

Kurier Wolbromski



Gazeta bezpłatna

nr 11(33)/2011

10 czerwca 2011 r.

W numerze:

Absolutorium prawie jednomyślnie

Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Wolbromiu radni 18 głosami akceptującymi, przy 1 przeciwnym i 1 wstrzymującym się przyjęli sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok. W trakcie dyskusji o realizacji budżetu pojawiły się głosy powątpiewające w celowość niektórych wydatków.

Poinstruowany podczas specjalnego szkolenia pod kierownictwem Mirosława Legutki z Regionalnej Izby Obrachunkowej na okoliczność uchwały absolutorijnej przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Andrzej Gil, jak również skarbnik Jan Turek przypomnieli jednak, że sprawozdanie z wykonania budżetu oraz udzielenie absolutorium oznacza stwierdzenie prawidłowości realizacji założeń budżetowych czyli działania finansowego organu wykonawczego, w tym wypadku burmistrza, za rok poprzedni. Dyskusja zaś nad celowością poszczególnych założeń budżetu powinna odbywać się przy uchwalaniu budżetu lub poprawek do budżetu, dlatego wszystkie głosy utyskujące na złe przygotowanie budżetu uznano za nierzeczowe i bezzasadne w aktualnym momencie.

Przed głosowaniem nad absolutorium zaprezentowane zostały pozytywne opinie w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wolbrom za 2010 rok przygotowane przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Krakowie oraz Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wolbromiu.

W ostatecznym głosowaniu, w którym nikt nie wstrzymał się od gło-

su, praca burmistrza została oceniona pozytywnie prawie jednomyślnie: 19 głosami „za”, przy 1 przeciwnym (Kazimierza Paci).

Speckomisji na razie nie ma

Podczas prac komisji poprzedzających sesję okazało się, że pomimo zapewnień o woli współpracy i chęci pomocy w rozwiązaniu trudnego problemu związanego z uznaną przez większość radnych konieczną racjonalizacją naszej sieci szkolnej, są problemy z ukonstytuowaniem się składu specjalnej komisji, która miała zająć się tym zagadnieniem. Postronny obserwator mógłby wyciągnąć wnioski, że choć radni w zasadzie uznają nieodzowność reform, to nie są zbyt chętni do osobistego przyczynienia się do podejmowania niepopularnych decyzji... Ostatecznie do omawiania punktu w sprawie powołania, ustalenia składu liczbowego, osobowego oraz określenia przedmiotu działania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Wolbromiu do opracowania projektu Programu Racjonalizacji Sieci Szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolbrom nie doszło, ponieważ, na wniosek formalny radnego Andrzeja Gila, przesunięto omawianie tego punktu na następną sesję. Temat zatem będzie opracowywany jeszcze raz, a co stanie się dalej zobaczymy za około miesiąc.

Obiecali wspierać

Na sesję przybyli również i głos zabraли kolejno nasi przedstawiciele w Sejmiku Województwa Małopolskiego g dalszy na str. 2



Głosowanie za udzieleniem absolutorium: 19 za, 1 przeciw



Burmistrz Jan Łaksa podziękował współpracownikom za pracę w ubiegłym roku



Strażacy
wybrali władze
- str. 2.



W Gołaczewach
spoczną relikwie
- str. 2.



Tydzień
dla dzieci
- str. 5.

Strażacy wybrali władze

W niedzielę 5 czerwca w remizie OSP w Kąpielach Wielkich odbył się zjazd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Wolbromiu. Spotkanie otworzył druha Jan Łaksa – Prezes Oddziału Miejsko-Gminnego witając przybyłych druhowa oraz gości, a następnie prosząc obecnych o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłych strażaków.

Następnie dokonano wyboru przewodniczącego obrad, którym został Krzysztof Wolczyński oraz sekretarza – Pawła Gieszczyka. Prowadzący spotkanie w imieniu ustępującego zarządu zaproponował powołanie prezydium zjazdu, które zostało zgłoszone w następującym składzie: druha Jan Łaksa – prezes oddziału Miejsko-Gminnego związku, mł. bryg. Ireneusz Wolny – dowódca JRG PSP Wolbrom, druha Janusz Grela – wiceprezes oddziału, druha Zbigniew Gamrat – sekretarz oddziału,

druha Waldemar Kolanko – komendant Miejsko-Gminnego związku OSP RP. Wybrane osoby zajęły miejsce za stołem prezydijskim, po czym przewodniczący przedstawił porządek oraz regulamin obrad i zaproponował powołanie komisji zjazdowych: mandatowej, wyborczej, uchwał i wniosków oraz skrutacyjnej. W trakcie spotkania druhowie rozmawiali o bieżącym życiu straży, potrzebach i bolączkach, nie zabrakło także dyskusji nad sprawozdaniem z działalności związku.

Spotkanie było także doskonałą okazją do wręczenia odznaczeń i dyplomów zasłużonym działaczom. Brązowy medal za zasługi dla pożarnictwa otrzymali Kazimierz Kałwa i Jan Łaksa. Srebrnym medalem za zasługi dla pożarnictwa uhonorowani zostali: Kazimierz Gołda, Waclaw Siejka, Czesław Durlak oraz Andrzej Bałazy. Złoty medal za zasługi dla pożarnictwa dostali: Grojec Kazimierz, Stanisław Witek, Zbigniew Gamrat, Zdzisław Majda, Jakub Chojnacki, Ja-

nusz Grela, Zdzisław Haberka, Stanisław Duch s. Stefana oraz Waclaw Dachowski. Złotym znakiem związku został odznaczony Piotr Nawrot. Wręczone zostało również podziękowanie na ręce Prezesa OSP Kąpiele Wielkie Stanisława Ducha za dotychczasową współpracę i zorganizowanie zjazdu. Najważniejszym punktem zjazdu było zatwierdzenie składu nowego Zarządu Oddziału, wybór prezydium Zarządu i Komisji Rewizyjnej Oddziału Gminnego ZOSP RP oraz przedstawicieli do Zarządu Oddziału Powiatowego Związku. Nowy Zarząd składa się z 31 członków, 20 to reprezentanci poszczególnych OSP z terenu gminy Wolbrom – wybrani przez macierzyste jednostki podczas zebrań sprawozdawczo-wyborczych, a 11 stanowią osoby wybrane spośród delegatów podczas zjazdu. W skład nowo wybranego prezydium Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP na lata 2011 – 2016 weszli: Jan Łaksa – Prezes, Janusz Grela – Wiceprezes, Waldemar Kolanko – Wice-



Wybory nowych władz OM-G ZOSP w Wolbromiu

prezes, Zbigniew Gamrat – Komendant Miejsko-Gminny, Paweł Gieszczyk – Sekretarz, Krzysztof Wolczyński – Skarbnik oraz członko-

wie – Duch Stanisław i Zygmunt Skorupka.

Urszula Witek

Nowym asfaltem przez Strzegowę

Nabierają tempa prace modernizacyjne na drodze wojewódzkiej nr 794. Wykonawca, spółka STRABAG z Pruszkowa, zgodnie z harmonogramem sfrezowała już drogę na prawie całej długości i wykonuje kolejne prace na poszczególnych odcinkach. Po utwardzeniu najbardziej zniszczonych odcinków obrzeży jezdni kładziony jest nowy asfalt.



Pas nowego asfaltu na połowie drogi dochodzi już od granicy województwa w Strzegowej do granic Wolbromia

Po drodze gładkiej jak stół można już jeździć przez Strzegowę. Jedna nitka asfaltowego dywanika pociągnięta jest na razie do granic Wolbromia. Jednocześnie na odcinku drogi prowadzącej przez gminę Wolbrom prowadzone są prace przy układaniu krawężników pod przyszłe chodniki. Chociaż główny inwestor, czyli województwo wolnych środków na chodniki aktualnie nie posiada, to jak zapewniał podczas wizyty w magistracie dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie Grzegorz Stech, sukcesywnie zwalniana są środki „zaoszczędzone” w różnych przetargach i z nich właśnie będą realizowane wnioski na zaplanowane przez Gminę chodniki przy tej trasie. W pierwszej kolejności zrobiony będzie blisko 800 metrowy chodnik od

Zalewu do Czarnego Lasu. Wszystko wskazuje na to, że do czasu pozyskania środków w Chelmie, Dłużcu (od szkoły do remizy) i w centrum Strzegowej wykonane zostaną „tymczasowe” chodniki, utwardzane pozostałościami sfrezowanego asfaltu. Remont drogi wojewódzkiej 794 na odcinku od Strzegowej do Zielonek, w którego kosztach partycypuje gmina Wolbrom rozpoczęty został w ubiegłym roku, dzięki usilnym zabie-

gom władz gmin, przez które trasa przebiega. Całość robót obejmująca 33 km odcinek drogi, będzie kosztować łącznie ponad 40 mln zł, z czego samorządy lokalne, przez które przebiega droga pokryją 5 proc. kosztów wymiany nawierzchni, a resztę sfinansuje województwo. Zakończenie całości prac planowane jest na przyszły rok.

Wiesław Biernacki

Absolutorium prawie jednomyślnie

Ciąg dalszy ze str. 1

skiego - jego wiceprzewodniczącą Jacek Soska oraz radną Lidia Gądek. Obydwoje z zapałem przypominali o swojej obecności w Województwie i zapewniali o swoim zaangażowaniu w forsowanie spraw ważnych dla Ziemi Wolbromskiej, gdyby zaistniała taka potrzeba. Apelowali do władz Gminy o dobrą współpracę, którą ułatwi właściwa komunikacja i przepływ informacji. Te tchnące optymizmem wypowiedzi budzą nadzieję, że podkreślany przez obydwójce radnych fakt silnej reprezentacji naszej Gminy w Sej-

miku przełoży się na wiele konstruktywnych i pożytecznych efektów. Pokrzepieni tymi wystąpieniami ufamy, że mocne poparcie „naszych” pomoże choćby w efektywnym pozyskiwaniu tak oczekiwanych środków, np. na coraz bardziej potrzebną obwodnicę Wolbromia, chodniki przy drogach wojewódzkich biegnących przez teren naszej Gminy (najlepiej bez konieczności dofinansowywania przez Gminę wojewódzkich inwestycji) i inne użyteczne przedsięwzięcia.

Ewa Barczyk

W Gołaczewach spoczną relikwie

Na 17 lipca br. proboszcz parafii pw. Św. Marii Magdaleny w Gołaczewach Aleksander Witkowski szykuje nie lada uroczystość – w kościele przywitane zostaną relikwie dwóch nowych polskich błogosławionych. Do parafii przywiezione już zostały, przekazane przez kardynała Stanisława Dziwisza, relikwie błogosławionego Ojca Świętego Jana Pawła II, które czekają na odpowiednią oprawę w piękny relikwiarz. Ksiądz proboszcz wkrótce przywiezie także z Warszawy do Gołaczew relikwie błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki. Oba relikwiarze zostaną umieszczone w gołaczewskim kościele w ołtarzu Miłosierdzia Bożego podczas



specjalnego nabożeństwa. Postaramy się przekazać czytelnikom relację z tego wydarzenia.

Ewa Barczyk

Sołtysi wybrani

W niedzielę 29 maja zakończyły się wybory sołtysów i rad sołectkich, które rozpoczęły się 20 marca 2011 roku. W dwudziestu wsiach Gminy Wolbrom osoby pełniące funkcje sołtysa do tej pory zostały wybrane na kolejną kadencję, zmiany dokonały się w sześciu spośród 26 wsi.

Nowym sołtysiem **Bożej Woli** został **Tadeusz Dziubdziela**, który będzie piastował funkcję sołtysa przez kolejne pięć lat. Zmiana nastąpiła również w **Brzozówce**, w której miejsce Janusza Topolskiego zajęła pani sołtys **Agnieszka Domagała**. Sołtysiem **Gólaczew** został **Andrzej Bocianowski** przejmując tą funkcję po swoim poprzedniku Stanisławie Marczewskim, który pracował na rzecz miejscowości ponad 20 lat. Mieszkańcy **Jeżówki** postawili tym razem na kobietę, gdyż ich nowym sołtysiem została **Magdalena Grudzień**, zaś ludność **Poręby Dzierżnej** wybrała **Waldemara Stróżnika** który zastąpi sprawującą do tej pory funkcję sołtysa Urszulę Chmurę. Dużym zaskoczeniem była zmiana jaka dokonała się w **Porębie Górnej**, długoletniego, charyzmatycznego sołtysa Adama Siewierskiego nie wybrano na kolejną kadencję, jego miejsce zajął **Wiesław Pacia**.

Godny zauważenia jest fakt, iż co roku rośnie odsetek kobiet, które zostają sołtysami, w ubiegłej kadencji funkcję tą sprawowało 9 pań w tym



W gronie sołtysów jest coraz więcej pań

roku na następne pięć lat zostało wybranych już 10 reprezentantek płci pięknej. Niezmiennie funkcję sołtysa będą pełnić: Elżbieta Kwietniak w Budzynie, Kazimierz Golda w Chelmie, Wiesław Osuszek w Chrzastowicach, Marian Barczyk w Dłużcu, Jacek Mędrak w Domaniewicach, Piotr Żuchowicz w Kalisiu, Zofia Duch w Kąpielach Wielkich, Władysław Janiec w Kąpielach, Tadeusz Jaźwiec w Lgocie Wielkiej, Teresa Pasich w Lgocie Wolbromskiej, Leokadia Maślisz w Łobzowie, Zygmunt Skorupka w Miechówce, Jadwiga Dudek w Podlesicach II, Czesław

Gbyliczek w Strzegowej, Ewa Stachowicz w Sulisławicach, Jakub Chojnacki w Wierchowisku, Marian Imiołek w Zabagniu, Jolanta Nocoń w Załężu, Jan Pielka w Zarzeczcu oraz Zbigniew Papaj w Ząsępcu.

Wszystkim sołtysom w imieniu redakcji, a także obywateli naszej gminy składam podziękowania za ich dotychczasowy trud w pracy na rzecz lokalnych społeczności, a tym nowo wybranym najlepsze życzenia na dalsze lata pracy.

Urszula Witek

Przebój Wolbrom zdobył Puchar Polski – Małopolski Zachodniej

- W lidze nie gramy już o nic, więc chcemy się pokazać jak najlepiej w Pucharze Polski i nie wykluczone, że gładni sukcesu chłopcy zagrają tak, że w pucharowych zmaganiach napijemy się jeszcze szampana – mówił niedawno Jarosław Rak.

Wiara trenera jak najwyraźniej uskrzydliła piłkarzy Przeboju. Po zasłużonym zwycięstwie 4:1(1:0) nad Sołą Oświęcim - przyjechali z Pucharem Polski – Małopolski Zachodniej (PP Wadowice).

Finał PP Małopolski Zachodniej miał być rozegrany pierwotnie 25 maja, jednakże w związku z tragiczną śmiercią zawodnika Soły Oświęcim Rafała Gałgana, termin spotkania przeniesiono na 1 czerwca, o godz. 17.00.

Zdobyte przez naszych zawodni-

ków mistrzostwa Małopolski Zachodniej jest znaczącym sukcesem, jednakże, aby myśleć o kolejnych rundach wolbromian czeka trudniejsza przeprawa. Przed nimi półfinał szczebla Małopolskiego ZPN, który rozegrany zostanie w dniu 29 czerwca. Z kim zmierzą się podopieczni Jarosława Raka będzie wiadomo 15 czerwca, kiedy poznamy zwycięzcę spotkania Batory Wola Batorska - Garbarnia Kraków. Lider III ligi Garbarnia Kraków raczej nie powinien mieć kłopotów z pokonaniem A-klasowej drużyny z Woli Batorskiej, dlatego to właśnie w Garbarni powinniśmy widzieć kolejnego przeciwnika. A że nawet lider czasami ma słabszy dzień, nasi zawodnicy wiedzą nie od dziś. Drugą parę półfinałową tworzą Unia Tarnów i Limanovia Limanowa.

Niestety, sukcesy w Pucharze Polski nie idą w parze z meczami ligowymi. Zawodnicy Przeboju gubią punkt za punktem przegrywając pod rząd już cztery spotkania. Ostatnią porażkę 2:1 na własnym boisku zanotowali w środę grając z broniącym się przed spadkiem MKS-em Stąporków. Jednakże przed podopiecznymi Jarosława Raka kolejne mecze. Już w sobotę 11 czerwca o godz. 17:00 Przebój Wolbrom zagra wyjazdowe spotkanie z Beskidem Andrychów, a 19 czerwca o godz. 17:00 na własnym boisku zmierzy się ze Szreniawą Nowy Wiśnicz. Ostatni mecz ligowy wolbromianie zagrają w Myślenicach z miejscowym Dalinem 23 czerwca o godz. 17:30. Kibicujmy Przebojowi!

Wiesław Biernacki

Wolbrom, dnia 24.05.2011 r

Nr WG.6840.10.2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity:Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu

ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowych rolnych oznaczonych jako działki: nr 56/1 o pow. 0,5498 ha i nr 56/3 o pow.0,4768 ha położonych w Domaniewicach będących własnością Gminy Wolbrom, dla których urządzona jest księga wieczysta Nr Kw KR1O/00035101/6, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkuszu

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku – działki: nr 56/1 i nr 56/3 znajdują się na terenach oznaczonych symbolem ZR i ZL – tereny zieleni nie urządzonej i tereny lasów.

Cena łączna wywoławcza działek: nr 56/1 i nr 56/3 wynosi 12.156,00zł

Postąpienie ceny nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Przetarg odbędzie się w dniu 7 lipca 2011 roku o godz.10-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości 2000,00 zł /słownie: dwa tysiące złotych/. Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu

Miasta i Gminy w Wolbromiu lub na konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 4 lipca 2011 roku do godz.14-tej. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto tut.Urzędu.

- Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.

- Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.

- Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.

- Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

- Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca.

- Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Bliższe informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul.Krakowska 1 pok.225.

Harmonogram dyżurów aptek:

Apteka „PRZY RYNKU” ul. Krakowska 2, 6 – 12.06.2011

Apteka MEDIQ ul. Mariacka 6, 13 – 19.06.2011

Apteka „ZDROWIE” ul. Piłsudskiego 24, 20 – 26.06.2011

Dzień Dziecka nad Zalewem

Z okazji Dnia Dziecka wędkarze Koła nr 88 Polskiego Związku Wędkarstwa w Wolbromiu już po raz dziewiąty zorganizowali dla najmłodszych mieszkańców wolbromskiej gminy piknik wędkarski. Słoneczna pogoda w ostatnią niedzielę maja zachęciła do przyścia nad Zalew Wolbromski i uczestnictwa w konkursach liczne grono dzieci, którym towarzyszyli rodzice.

W konkursach wędkarskim i rysunkowym pod hasłem „Wędkarze dzieciom”, organizowanym pod patronatem Magazynu Polskich Wędkarzy „Wędkarski Świat” uczestniczyło blisko 57 dzieci. W zmaganiach z wędką rywalizowało 17 chłopców i dziewcząt. Zwycięzcą okazał się Kuba Sokół, który podobnie jak w ubiegłorocznym konkursie złowił największą ilość rybek. Za ledwie dwa gramy mniej ważyły ryby Dawida Gardela a 22 gramy mniej - Dawida Sokoła. Kasia Nawieśniak zajęła czwarte miejsce i była najlepszą spośród zawodniczek. Ufundowane przez sponsorów nagrody wręczał jeden z nich - burmistrz Wolbromia Jan Łaksa wspólnie z członkami Zarządu Koła Wędkarskiego.



Mali wędkarze otrzymali nagrody i słodycze

Organizatorzy imprezy dzięki pomocy darczyńców zatroszczyli także o to, aby każde dziecko, bez względu na ilość złowionych ryb, zostało obdarowane paczką ze słodyczami, a także, w drodze losowania, nagrodą rzeczową. Łakocie przeznaczone były też dla dzieci, które nie miały możliwości wędkowania, ale z ochotą uczestniczyły w konkursie rysunkowym na betonie pobliskiego parkingu.

Wiesław Biernacki

Wyniki zawodów wędkarskich:
Sokół Jakub - 1152 g
Gardela Dawid - 1150 g
Sokół Dawid - 1130 g
Nawieśniak Katarzyna - 1050 g
Maciąg Weronika - 950 g
Serwatka Krzysztof - 850 g
Trzaska Natalia - 810 g
Gajda Ewa - 800 g
Gałęzewska Klaudia - 720 g
Sikora Wiktor - 720 g
Strzałka Patrycja - 610 g

Doceniemy kunszt naszych młodych artystów

Pojawiają się czasem opinie, że zorganizowanie koncertu, czy innej imprezy przy udziale uznanych powszechnie twórców z zewnątrz nie jest wielką sztuką, dopiero przygotowanie udanego wydarzenia kulturalnego własnymi siłami jest godne uznania. O tym, że wolbromska publiczność docenia wysiłki twórców lokalnych przekonał się już nie raz.

Przykładem może być choćby ostatni koncert muzyki chrześcijańskiej w wykonaniu Wspólnoty „Agnus Dei”, działającej przy parafii św. Katarzyny w Wolbromiu, który zgromadzonej licznie widowni dał wiele radości i świetną rozrywkę. Nie pierwszy już raz okazało się, że zaangażowanie i profesjonalizm grupy budzi wiele pozytywnych emocji. Równie udane są zwykle wszystkie występy podopiecznych Katarzyny Gałązki z Teatru Tańca Actus Animi. Od lat Wolbromianie podziwiają przekazywane z roku na rok coraz to nowym członkiem tradycje Zespołu Pieśni i Tańca Wolbromiaczy. Wiele dobrego robią taneczne i teatralne zespoły szkolne.

W ostatnią niedzielę wielu widzów skorzystało z okazji i wzięło udział w wydarzeniu teatralnym, jakiego nie powstydziliby się żaden teatr zawodowy. Na scenie Centrum Kultury



"Piotruś Pan" w wykonaniu dzieci z Poręby Dzierżnej

w Wolbromiu odbyło się „Popołudnie z teatrem”, podczas którego dzieci i dorośli mogli zobaczyć wspaniałe przedstawienia „Piotruś Pan” oraz „Opowieści z Narnii” obsypane nagrodami i docenione przez fachowców, a przygotowane przez uczniów Szkoły Podstawowej z Poręby Dzierżnej pod kierownictwem Agnieszki Maj. Wspaniała gra małych aktorów, profesjonalna reżyseria, piękna scenografia i kostiumy złożyły się na znakomity efekt, który zasłużył

oklaskiwali widzowie.

W Wolbromiu mamy wielu utalentowanych w różnych dziedzinach ludzi. Cieszymy się, że gościnna scena Centrum Kultury pozwala im pokazywać się szerszej publiczności. Zachęcamy do oklaskiwania lokalnych artystów i serdecznie zapraszamy na kolejne występy – naprawdę warto! Najbliższa okazja podziwiania „naszych” na scenie już podczas Dni Wolbromia.

Ewa Barczyk

Wolbrom, dnia 03.06.2011 r.

Nr WG.6840/14/2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst : Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu

ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowych znaczonych jako działka: nr 33/11 o pow. 0,1255 ha i nr 33/9 o pow. 0,1182 ha położone w Brzozówce będące własnością Gminy Wolbrom, dla których urządzona jest księga wieczysta Nr Kw KR10/00033670/1, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkusz

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku – działki: nr 33/11 i nr 33/9 znajdują się na terenie oznaczonym symbolem 13MN z podstawowym przeznaczeniem terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Cena wywoławcza działki nr 33/11 wynosi 50.467,00 zł plus 23 % VAT

Cena wywoławcza działki nr 33/9 wynosi 47.542,00 zł plus 23 % VAT

Postąpienie ceny nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Przetarg odbędzie się w dniu 14 lipca 2011 roku o godz. 9-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości 10.000,00 zł /słownie: dziesięć tysięcy złotych/. Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu lub na konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 11 lipca 2011 roku do godz.14-tej. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto tut.Urzędu.

- Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.
- Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.
- Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.
- Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
- Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca
- Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Bliższe informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul.Krakowska 1 pok.225.

Tydzień dla dzieci

Praktycznie przez cały tydzień trwało celebrowanie Dnia Dziecka. Z tej okazji w wielu miejscach, przygotowano dla milusińskich moc atrakcji. Na niektóre nas zaproszono, z innych otrzymaliśmy relacje. Praktycznie we wszystkich wolbromskich szkołach i przedszkolach, a także sołectwach odbyły się specjalne spotkania, festyny, zabawy...

Dzień Dziecka w Przedszkolu Publicznym nr 2 obfitował w radość, uśmiech i słoneczną pogodę, która sprzyjała organizacji tej uroczystości na świeżym powietrzu. „Święto Dzieci” rozpoczęła dyrektorka Anna Sas-Banaś składając przedszkolakom moc serdecznych życzeń. Następnie, przy dźwiękach muzyki ruszył wokół przedszkola barwny korowód, w którym uczestniczyły dzieci i personel. Potem były tańce z balonami, konkursy sportowe z nagrodami. Dzieci przechodziły przez tunel, rzuciły woreczkami do celu, przenosiły piłeczkę ping-pongową na łyżce i uczestniczyły w konkursie rysunkowym „Oto ja”. Jak na uroczystość przystało nie obyło się bez smaków. Suto zastawiony „szwedzki stół” zachęcał przedszkolaków do kosztowania owoców, słodczy i soków. Podczas uroczystości dzieci miały możliwość obcowania z przyrodą i odpoczynku na kocykach wśród zieleni. Wychodząc z przedszkola, każde dziecko otrzymało słodki poczęstunek i balonik.

Zgodnie z utartą już tradycją wspinały piknik rodzinny z atrakcjami, poprzedzony znakomitą spektaklem teatralnym, przygotowała na Dzień Dziecka społeczność wolbromskiego OREW-u. Spotkanie rozpoczęły – nieco zakłócające przez roześmieszających widowie

przebierańców: klaunów, czarownice i diablicę - życzenia od zaprzyjaźnionych z ośrodkiem gości, wśród których znaleźli się ksiądz Tadeusz Maj, poseł Zbysław Owczarski, burmistrz Jan Łaksa i wiceburmistrz Katarzyna Gamrat, przedstawiciele okolicznych OREW-ów i innych jednostek współpracujących z placówką w Wolbromiu, a także spóźniona radna wojewódzka Lidia Gądek.

Jako, że był piątek - ksiądz proboszcz udzielił świętującym dyspensy, a potem zaczęła się szampańska zabawa: fruwały kolorowe balony i mydlane bańki, uśmiechały się buzie dzieci i dorosłych. Wielkie oklaski wzbudziło piękne przedstawienie o Szewczyku Dratewce w wykonaniu najmłodszych grup z OREW-u i ich opiekunów, a po jego zakończeniu po niewielkim piknikowym posiłku, rozpoczęła się wielka plenerowa zabawa i świąteczna integracja.

Do świętowania przyłączył się także NZOZ Nowego Szpitala w Olkuszu, w którym przedstawiciele dyrekcji odwiedzili dzieci z Oddziału Noworodków i Oddziału Dziecięcego. Małym pacjentom życzone szybkiego powrotu do zdrowia oraz szczęśliwego dzieciństwa. Dzieci z Oddziału Noworodków dostały upominki w postaci kaftaników i misiów z logiem szpitala a dzieci z Oddziału Dziecięcego dostały misie z logiem szpitala.

Udaną zabawę zapewniła pogoda i organizatorzy pikników rodzinnych w Kaliszu, Kąpielach Wielkich i innych miejscach. Piszemy o nich obszerniej w serwisie internetowym na www.wolbrom.pl.

Ewa Barczyk



Szweczyk Dratewka w wykonaniu dzieci i opiekunów z OREW-u



Festyn w Kąpielach Wielkich

Wyrzucimy leki ekologicznie

Już wkrótce mieszkańcy Wolbromia i okolic będą mogli bezpiecznie i zgodnie z zasadami ochrony środowiska wyrzucić przeterminowane leki do specjalnych pojemników. Koszt opróżniania i utylizacji zebranych leków poniesie Gmina. Choć nie jest on mały, władze Gminy uznały, że trzeba ukrócić szkodliwy proceder wyrzucania leków do zwykłych śmietników.

Obecnie dopracowywana jest umowa z bielską firmą „Nowista. Pogotowie sanitarno-epidemiologiczne”, zgodnie z którą w dwóch wolbromskich aptekach: w budynku ośrodka zdrowia (Apteka w Przychodni) oraz w Rynku (Apteka Przy Rynku) staną pojemniki, do których bezpłatnie będzie można oddać niepotrzebne leki, których, jak wskazują badania statystyczne, Polacy wyrzucają rekordowo dużo.

Na początek specjalistyczne pojemniki będą opróżniane raz na kwartał, a leki zostaną zutylizowane zgodnie z przepisami.

Ewa Barczyk

Studenci na warsztatach w TRI Poland

Jak doskonalić procesy produkcyjne? Jak dobrze zorganizować stanowisko pracy? Jak skrócić czas przebrojeń maszyn? Odpowiedź na tak postawione pytania padła w trakcie warsztatów poświęconych japońskim technikom i narzędziom organizacji produkcji, jakie 25 maja zorganizowane zostały w TRI Poland. Do udziału w warsztatach zaproszeni zostali studenci studiów podyplomowych „Zarządzanie jakością w przedsiębiorstwie” Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Spotkanie rozpoczęło się od wystąpienia pana Takanobu Nanno – Prezesa TRI Poland, który przywitał

gości życząc owocnej pracy. Następnie uczestnicy spotkania zapoznali się z historią oraz profilem działalności firmy. Uzupełnieniem prezentacji była wizyta na hali produkcyjnej, w trakcie której studenci mogli z bliska przyrzeć się procesom produkcyjnym TRP. Kolejnym punktem programu był mini wykład oraz dyskusja poświęcona sposobom rozwiązywania problemów w procesach produkcyjnych. Dalszą część spotkania to warsztaty poświęcone stosowaniu wybranych narzędzi tzw. szczupłej produkcji. Studenci uczestniczyli w symulacji procesu produkcyjnego. Następnie identyfikowali zauważone w procesie czynności nie dodające wartości, czyli marnotrawstwa. Zastanawiali się również nad

sposobem ich eliminacji. Kolejny warsztat poświęcony był organizacji miejsca pracy w oparciu o system 5S. Uczestnicy warsztatów zaproszeni zostali do zaprojektowania nowego stanowiska pracy. Ostatnim elementem programu była gra, w której na czas dokonywano wymiany formy w urzędzeniu. Celem gry było zaprezentowanie sposobów skrócenia czasu przebrojeń maszyn. Stosowane w TRI Poland rozwiązania wzbudziły spore zainteresowanie studentów. Uczestnicy warsztatów wskazywali, że wybrane elementy zauważone w TRP chcieliby zastosować w swojej pracy. Wydział Zarządzania AGH oraz TRI Poland rozmawiają o poszerzeniu współpracy. W planach jest m.in. wspólna re-



Studenci uczyli się od Japończyków

alizacja kolejnych spotkań i konferencji tematycznych, a także organizacja praktyk i staży dla studentów

AGH w TRI Poland.

Jakub Nabiatek TRI Poland

Udany piknik nad Nerką

W otoczeniu piękna przyrody, na zachwycającej wszystkich pierwszorazowych gości, a także stałych bywalców wolbromskiej Nerce w ostatnią sobotę setki osób uczestniczyły w rodzinnym pikniku, dla którego pretekstem stał się Dzień Dziecka.

Zabawę rozpoczęły zawody wędkarskie w których udział wzięło 38. najmłodszych wędkarzy, którzy zarażeni pasją przez dorosłych przez kilka godzin rywalizowali o palmę pierwszeństwa w połowach. Wielkich ryb co prawda nie złowiono, ale niektórzy na finiszu mogli położyć na wadze nawet 2 kg mniejszych rybek.

Dzięki swemu gospodarzowi – Stowarzyszeniu Wędkarskiemu przy WSM, a szczególnie jego szefowi – Stanisławowi Biernackiemu, społecznikowi w niespotykany sposób zaangażowanemu w realizację swojej pasji, Nerka stała się urokliwym zakątkiem, gdzie w najbliższym pobliżu dużego osiedla i ruchliwej drogi można poczuć się jak w enklawie zieleni i ostoi spokoju. Z przyjemnością korzystali z tej atrakcji mieszkańcy pobliskiego osiedla, ale także goście, wśród których były całe rodziny z dziećmi. Maluchy, które nie wędkowały mogły uczestniczyć w konkursie rysowania kredą na betonie.

Wszystkie dzieci otrzymały w prezencie słodycze, a najlepsi wędkarze, oprócz sprzętu sportowego, pamiątkowe puchary. Podczas spotkania Zarząd Stowarzyszenia uroczyście dziękował za współpracę i stałe wsparcie, jakie otrzymuje od burmistrza Jana Łaksy oraz prezesa Wol-

bromskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Mieczysława Mentla i jego zastępcy Władysława Bałazego. Po zakończeniu imprez dla dzieci rozpoczęła się zabawa taneczna, na której bardzo licznie bawili się mieszkańcy Wolbromia i okolic.

Pierwsze 10 miejsc w zawodach wędkarskich:

Kacper Pałka - 2 065 g
Karolina Kulczycka - 1 735 g
Katarzyna Skuła - 1 505 g
Daniel Sułkowski - 1 200 g
Jan Jaźwiec - 1 030 g
Krzysztof Skalski - 995 g
Łukasz Morawski - 895 g
Klaudia Gałęziewska - 680 g
Artur Kiwior - 560 g
Daniel Madej - 435 g

Stowarzyszenie Wędkarskie przy WSM serdecznie dziękuje wszystkim sponsorom za ufundowanie nagród i prezentów dla dzieci, a byli nimi:

Burmistrz Jan Łaksa



Moment kulminacyjny konkursowego wędkowania - ważenie połowów

Wolbromska Spółdzielnia Mieszkaniowa
Bank Spółdzielczy w Wolbromiu
Paweł Sośnierz - Budmax
Maciej Skalski
Wiesław Wojtacha

Tomasz Rogal - Sklep Meblowy
Czesław Jaźwiec
Paweł Barczyk - Interkonekt
Paweł Mirecki - Gazeta Wędkarstwo Moje Hobby
Paweł Korban - sklep zoologiczno-

wędkarski
Sławomir Grzych - Hodowla Ryb
Słokowodnych w Krzelowie
Henryk Gajda - firma RED - BUD

Ewa Barczyk

Lokalna Grupa Działania „Nad Białą Przemszą”

zaprasza na

II Festiwal Smaków Regionalnych

Miejsce imprezy:
scena plenerowa
przy Centrum Kultury,
Promocji i Informacji
w Wolbromiu

18.06.2011
(sobota)

Plan Festiwalu:

15.00 Otwarcie imprezy
Pokaz kulinarny
Występ zespołu Munecos de Goma
Liczne konkursy dla całej rodziny
Konkurs wiedzy o LGD
Konkurs bicia piany
Rzut ziemniakiem do celu

Pchnięcie kapustą na odległość
Konkurs o pantofelek Kopciuszka
Konkurs od Smoka Wawelskiego do szewca Kilińskiego
Wiązanie sznurowadła na czas
Pokonaj smoka

Logo LGD Nad Białą Przemszą

Logo Unii Europejskiej

Logo Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej

Europa inwestująca w obszary wiejskie.

Maciek Długosz pojedzie na mistrzostwa Europy

- Maciek serce do walki ma wielkie i jeśli będzie posiadał nadal taki zapał i wytrzyma ten kierat, to będą następne dobre wyniki – mówił o Maćku Długoszu trener UKS Judo Wolbrom Czesław Łaksa zaraz po tym jak w marcu br. startując w Pucharze Polski Juniorów i Juniorów Młodszych Maciek stoczył sześć walk i wszystkie wygrał przed czasem, zapewniając sobie bezapelacyjne zwycięstwo i złoty medal.

Obwołano go wtedy najlepszym technicznie zawodnikiem zawodów. Trener oceniając olbrzymie możliwości, jakie drzemią w utalentowanym zawodniku - uczniu III klasy Gimnazjum nr 1 - nie pomylił się! Najpierw na przełomie kwietnia i maja, Maciek podczas XVII Ogólnopolskiej Olimpiady

Młodzieży w Białymstoku został wicemistrzem Polski Juniorów Młodszych. Później, startując w dniach 21-22.05.2011 r. - w Białymstoku i Szczyrku międzynarodowym turnieju European Cup Cadets nasz judoka zajął w swej kategorii wagowej 66 kg - III miejsce, potwierdzając jednocześnie prawo do udziału w Mistrzostwach Europy Juniorów Młodszych. W turnieju tym Maciek przegrał pierwszą walkę z zawodnikiem Turcji Bektas Murat, następnie pokonał kolejno: Lastotskin - Estonia, Makukha Viktor - Ukraina, Tjokratmo Jerry - Holandia i w walce o brązowy medal pokonał Kuznetzowa Oleksandra z Ukrainy. Gratulujemy i oczekujemy dalszych sukcesów!

Wiesław Biernacki

**KURIER
WOLBROMSKI**

DWUTYGODNIK

Wydawca (adres redakcji):
Urząd Miasta i Gminy w Wolbromiu,
ul. Krakowska 1, 32-340 Wolbrom
fax: (32) 644 22 88,
tel. (32) 644 23 04 w. 345.
e-mail: promocja@umig.wolbrom.pl

Redaktor naczelny:
Ewa Barczyk

Gazetę redaguje zespół w składzie:
Ewa Barczyk,
Urszula Witek,
Wiesław Biernacki.

Skład graficzny i druk:
MEDIANA Firma Usługowo-Informacyjna,
Siemianowice 1 skie,
www.mediana.biz.pl

Nakład: 5000 szt.

W przypadku listów do redakcji zastrzega się prawo do adu-
stacji i opatrzenia nadesłanych materiałów tytułem. Nie pu-
blikujemy listów nie podpisanych nazwiskiem i imieniem -
można zastrzec nazwisko i adres do wiadomości redakcji.

Wolbrom, dnia 24.05.2011 r.

Nr WG.6840.8.2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity:Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu

ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowej pod budowę garażu, oznaczonej jako działka nr 4970/534 o pow. 0,0032 ha położonej w Wolbromiu Os.Wł. Łokietka, będącej własnością Gminy Wolbrom, dla której urządzeniem jest księga wieczysta Nr Kw KR1O/00026309/8, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkuszu.

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku – działka nr 4970/517 znajduje się na terenach oznaczonych symbolem -A 19U – tereny zabudowy usługowej o charakterze komercyjnym z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod usługi handlu, gastronomii, rzemiosła i innej działalności usługowej wraz z parkingami.

Cena wywoławcza działki nr 4970/534 wynosi 4.962,00 zł plus 23 % VAT

Postąpienie ceny nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Przetarg odbędzie się w dniu 7 lipca 2011 roku o godz. 9-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości 1.000,00 zł /słownie: jeden tysiąc złotych/. Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu lub na konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 4 lipca 2011 roku do godz.14-tej.

Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto tut.Urzędu.

• Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.

• Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.

• Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.

• Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

• Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca.

• Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Bliższe informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul.Krakowska 1 pok.225.

REGULAMIN IMPREZY MASOWEJ WOLBROM 18 – 19 CZERWCA 2011 TEREN WOKÓŁ CKIP W WOLBROMIU UL. LEŚNA

PROGRAM**18 czerwca – sobota**

- godz. 18.00 - zespół " Grupa Operacyjna "
- godz. 19.00 - Kabaret Rafała Kmity
- godz. 20.00 - zespół " Nod Day " muzyka reggae
- godz. 21 - zespół "szywny pal Azji "
- godz. 22.30 -pokaz sztucznych ognii po zakończeniu koncertu

19 czerwca - niedziela

- godz. 18.00 - zespoły SKiP Wolbrom
- godz. 17.00 - zespół " Blenders "
- godz. 17.00- zespół " Combi "

INFORMACJA OGÓLNA

1. Wszelkie działania formalno – prawne związane z występem zespołów podejmuje organizator
2. Sprzęt używany do obsługi Imprezy masowej jest wykonany i utrzymany w standardzie, który umożliwia wygodne, kulturalne i bezpieczne jego użytkowanie zgodne z przeznaczeniem
3. Warunkiem zapewnienia porządku i bezpieczeństwa widzów i pozostałych osób przebywających w trakcie imprezy na terenie CKiP w Wolbromiu jest przestrzeganie postanowień zawartych w niniejszym regulaminie oraz przestrzeganie przepisów prawa karnego

ZASADY ORGANIZACYJNE I PORZĄDKOWE OBOWIĄZUJĄCE NA TERENIE IMPREZY MASOWEJ PODCZAS TRWANIA WYSTĘPÓW, POKAZÓW, KONCERTÓW ITP.

Wstęp na teren imprezy masowej jest wolny (z wyjątkiem osób o których mowa w art. 22 ustawy z dnia 20.03.2009 „ O bezpieczeństwie imprez masowych „, Dz. U. Nr 62/09 Podstawą wstępu i pobytu na terenie bezpośredniego zaplecza sceny i terenu

zabezpieczonego płotkami jest:

1. Dla widzów uczestniczących w imprezie oraz uczestników imprezy – wstęp jest wzbroniony
2. Dla dziennikarzy prasy, radia i TV – ważna legitymacja, upoważniająca do czynności zgodnych z wykonywanym zawodem i Prawem Prasowym
3. Dla przedstawicieli organów państwowych : Policji, straży pożarnej i służb zabezpieczających aktualna legitymacja służbowa
4. Dla osób z i identyfikatorem ORGANIZATOR
5. Dla osób z identyfikatorem OBSŁUGA TECHNICZNA

6. Każdy wchodzący na teren o którym mowa w pkt. 2 jest zobowiązany do okazania służbie porządkowej dokumentu służbowego lub identyfikatora zgodnie z niniejszym regulaminem Organizator jest zobowiązany do zabezpieczenia porządku i bezpieczeństwa miejsca imprezy zgodnie z Ustawą z dnia 20.03.2009 r. „ O bezpieczeństwie imprez masowych „, Dz. U. Nr 62/09, a w szczególności poprzez przestrzeganie zakazu przynoszenia na teren imprezy masowej :

1. Broni
2. Niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi
3. Materiałów wybuchowych
4. Wyrobów pirotechnicznych
5. Środków odurzających
6. Środków trujących i promieniotwórczych
7. Alkoholu
8. Substancji psychotropowych
9. Płynów łatwopalnych

Organizator umiejscowił depozyt w kasie biletowej Sali kinowej CKiP

Dodatkowo wprowadza się zakaz :

1. Wpuszczania psów luzem
2. Niszczenia tablic informacyjnych, ławek, koszy na śmieci i wszelkich obiektów stanowiących zabudowę CKiP Wolbrom
3. Zaśmiecania terenu imprezy
4. Łamania, wyrywania, wykopywania i niszczenia zieleni

5. Nagrywania występów artystycznych, z wyjątkiem umów agencyjnych

ORGANIZATOR ODPOWIEDZIALNY JEST ZA :

1. Bezpieczeństwo podczas stosowania efektów specjalnych przez zespoły występujące
2. Stan urządzeń nagłaśniających, oświetleniowych itp.
3. Zapewnienie drożności dróg ewakuacyjnych
4. Zachowanie publiczności i eliminowanie wszelkich zachowań mogących być przyczyną zagrożeń
5. Odpowiada za zapewnienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Pracownicy obsługi imprezy i służby porządkowe zobowiązane są do zapoznania się z rozmieszczeniem podręcznego sprzętu gaśniczego i hydrantów.

Pracownicy obsługi imprezy i służby porządkowe zobowiązane są do zapoznania się z zasadami postępowania na wypadek pożaru

Służby porządkowe winny być przeszkolone przez uprawnioną osobę w zakresie prowadzenia na terenie imprezy :

- akcji ewakuacyjnej
- alarmowania straży pożarnej
- zasad użycia podręcznego sprzętu gaśniczego

W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem dotyczącym bezpieczeństwa przeciwpożarowego, mają zastosowanie przepisy wynikające z Ustawy z dnia 24.08.1991r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów, zamieszczone odpowiednio w Dz. U. Nr 92/92

Organizator zobowiązuje się przestrzegać postanowień Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Niniejszy regulamin został podany do wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej UMiG Wolbrom oraz w formie ulotek w ilości 500 szt.

WAŻNE TELEFONY

Miejsko-Gminne Centrum Medyczne WOL-MED Wolbrom tel. 32 644 10 29

Straż Pożarna – 998

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej w Wolbromiu tel. 32 647 25 70

Zespół Ratownictwa Medycznego w Olkuszu tel. 32 645 20 02

Komisariat Policji w Wolbromiu tel. 32 649 33 50

Straż Miejska w Wolbromiu tel. 32 644 15 15, 662 298 296

Urząd Miasta i Gminy Wolbrom

tel. centrala – 32 644 23 04, 32 644 23 36, 32 644 23 20, tel. sekretariat – 32 644 12 60

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej tel. 32 644 17 56, 32 644 17 72

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej tel. 32 644 10 75

Wolbromski Zakład Wodociągów i Kanalizacji

Oczyszczalnia ścieków – tel. 32 644 12 54

Dział Eksploatacji Sieci – tel. 32 644 11 35

Centrum Kultury, Promocji i Informacji w Wolbromiu 32 6441 341

Placówka energetyczna (Enion SA. Punkt handlowej obsługi klienta Wolbrom) tel. 32 644 10 39

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego - tel. 66 22 98 300

HARMONOGRAM DNI WOLBROMIA 2011

18.06.2011 SOBOTA

ESTRADA przy Centrum Kultury

godz. 16.00 – 17.00 Wręczenie nagród oraz występy laureatów Międzyszkolnych Potyczek z Kulturą
Podsumowanie II Konkursu na **PRODUKT REGIONALNY**
godz. 17.00 – 17.30 **ŚCIEŻKA ŻYCIA** zespół hip-hopowy z MDK w Miechowie
godz. 18.00 – 19.00 **GRUPA OPERACYJNA** - koncert zespołu
godz. 19.00 – 20.00 **GRUPA RAFAŁA KMITY** - kabaret
godz. 20.00 – 21.00 **NATTY- DEAD** koncert zespołu
godz. 21.00 **SZTYWNY PAL AZJI** - gwiazda wieczoru

po koncercie **DYSKOTEKA**

IMPREZY TOWARZYSZĄCE

godz. 9.00 I Wolbromski Bieg Rodzinny
godz. 10.00 Pojedynek Strzelecki o Puchar Burmistrza MiG Wolbrom
– Strzelnica Brzozówka
godz. 9.00 II Turniej Piłkarski o Puchar Prezesa „Przeboju”
– stadion sportowy KS „Przebój”
godz. 10.00 Turniej DTS Cup Drużyn Siedmioosobowych
– boisko „ORLIK” przy SP nr 1 Wolbrom
od godz. 15.00 II Festiwal Smaków LGD - przy Centrum Kultury
• Konkurs z nagrodami na produkt regionalny
• Degustacja potraw
• Konkurs bicia piany o „Złotą Trzepaczkę”
• Konkursy sprawnościowe (rzut ziemniakiem, pchnięcie kapustą, konkurs „O Pantofelek Kopciuszka”, Konkursy od Smoka Wawelskiego do szewca Kilińskiego”)

19.06.2011 NIEDZIELA

ESTRADA przy Centrum Kultury

godz. 15.30 – 16.00 **ROUTE 94** - koncert zespołu
godz. 16.00 – 17.30 Program dla dzieci. W programie min:
czytanie i konkursy w ramach akcji Cała Polska Czyta Dzieciom
godz. 17.30 – 19.00 **SCENA MŁODYCH** (występy solistów i zespołów amatorskich)
godz. 19.00 – 20.30 **BLENDERS** - koncert zespołu
godz. 21.00 **KOMBII** - gwiazda wieczoru

po koncercie **POKAZ SZTUCZNYCH OGNI**

IMPREZY TOWARZYSZĄCE

godz. 10.00 Halowy Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza
– hala sportowa Gimnazjum nr 1
godz. 10.00 Międzynarodowy Turniej Strzelecki
– Strzelnica Brzozówka

**STOISKA GASTRONOMICZNE,
KIERMASZE, WESOŁE MIASTECZKO
I WIELE INNYCH ATRAKCJI**

DNI WOLBROMIA 2011



BILET RODZINNY NA DNI WOLBROMIA 1 ZŁ (BEZ LIMITU OSÓB, NA 2 DNI I WSZYSTKIE IMPREZY)

Repertuar Kina "Radość"

JAK GNOM Z JASNEGO NIEBA!



Zwariowany!
Chicago Sun-Times
Prawdziwy przeboj!
Daily Express

NAJWIĘKSZE PRZEBOJE
ELTONA
JOHNA!

KINO „RADOŚĆ” WOLBROM
11.06.2011 godz. 16.00
12.06.2011 godz. 12.00
13.06.2011 godz. 16.00
Dozwolony od lat 6/7
Cena biletu 15 zł, ulg. 12 zł



JOHNNY DEPP · PENELOPE CRUZ · IAN MUSHANE · IAN · GEOFFREY RUSH

PIRACI z KARAIBÓW
NA NIEZNANYCH WODACH

KINO „RADOŚĆ” WOLBROM
24.06.2011 godz. 19.00
25-28. 06.2011 godz. 18.00
Dozwolony od lat 12
Cena biletu 15 zł, ulg. 12 zł



NAJBARDZIEJ PORUSZAJĄCY
POLSKI FILM
OD CZASU
„DEUGU”

GRAND PRIX
WIELKI JANTAR 2010
REŻYSER
Krzysztof
Lukaszewicz

INSPIROWANY
PRAWDZYMI WYDARZENIAMI

LINCZ

KINO „RADOŚĆ” WOLBROM
11.06.2011 godz. 18.00
12.06.2011 godz. 18.00
Dozwolony od lat 15
Cena biletu 15 zł, ulg. 12 zł